Галиуллина А.И.

т. 8 (999) 157-94-42

АППАРАТ

УПОЛНОМОЧЕННОГО

ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫНДА КЕШЕ

ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА

ВӘКИЛ АППАРАТЫ

К. Маркса ул., 61, город Казань, 420015

К. Маркс ур., 61, Казан шәһәре, 420015

Тел./факс: (843) 236-41-80, tat.ombudsman@tatar.ru

______________ № ______________

На №  _________ от _________________

Заместителю Премьер-

министра Республики

Татарстан - министру

образования и науки

Республики Татарстан

Р.Т. Бурганову

Об оказании содействия

Уважаемый Рафис Тимерханович!

В мой адрес обратился Уполномоченный по правам человека в Пермском

крае П.В. Миков о проведении с 17 по 21 февраля 2020 года в г. Перми на базе

частного образовательного учреждения дополнительного профессионального

образования «Академия родительского образования» очно-заочных курсов

повышения квалификации для специалистов, работающих с семьей, по теме

«Родительское образование как основа профилактики детского и семейного

неблагополучия».

В связи с изложенным направляю Вам, уважаемый Рафис Тимерханович,

материалы по указанным очно-заочным курсам повышения квалификации

и буду признательна за рассмотрение возможности оказания содействия

в распространении информации о данных курсах среди Ваших

подведомственных учреждений, а также рассмотреть возможность размещения

данной информации на Вашем официальном сайте.

Выражаю надежду на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

Приложение: 8 л.

С уважением,

Уполномоченный

по правам человека

в Республике Татарстан                                              С.Х. Сабурская

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 1 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 2 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 3 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 4 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 5 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 6 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 7 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 8 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 9 из 10. Страница создана: 31.01.2020 17:32

Лист согласования к документу № УПЧ-142 от 03.02.2020
Инициатор согласования: Галиуллина А.И. Специалист II категории
Согласование инициировано: 31.01.2020 17:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сабурская С.Х.  Подписано
01.02.2020 - 19:59

-

Документ создан в электронной форме. № УПЧ-142 от 03.02.2020. Исполнитель: Галиуллина А.И.
Страница 10 из 10. Страница создана: 03.02.2020 09:12